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WARTOŚCI DYDAKTYCZNE:
Dmuchajka ułatwia i uatrakcyjnia proces usprawniania aparatu oddechowego, 
artykulacyjnego i fonacyjnego. Ułatwia kontrolowanie oddechu, wydłużanie fazy 
wydechowej, umożliwia ustalenie prawidłowego toru oddechowego, a ponadto 
jest wspaniałym sposobem na rozwinięcie umiejętności koncentracji, uczy 
spokoju i ekonomicznego zużywania powietrza poprzez zabawę. Drewniana 
pomoc jest w pełni higieniczna do wielokrotnego użytku, do ćwiczeń w gabinecie 
logopedycznym i w domu.

„Dmuchajka to drewniana zabawka, dzięki której dzieci, pod przykrywką 
ćwiczą aparat mowy. To absolutna magia, która pozwala na zawieszenie  
styropianowej kulki tak długo i wysoko jak pozwoli siła dmuchnięcia. Michasia 
codziennie próbuje dmuchnąć mocniej i dłużej, a ja zacieram ręce, bo jej dobra 
zabawa, to mój krok do przodu w nauce prawidłowego mówienia przez moja córkę.”

czarów, 

Mama Misi, blog „Rękami Mamy”
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WYDRUKOWANO NA PAPIERZE EKOLOGICZNYM          
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KONSERWACJA I CZYSZCZENIE:

Przechowywać w suchym pomieszczeniu. Unikać wilgoci! Do czyszczenia używać 
suchej lub lekko wilgotnej, bawełnianej szmatki (inne materiały mogą porysować 
powierzchnię). Stosować czystą wodę, bez detergentów i rozpuszczalników. 

BEZPIECZEŃSTWO:

Przed podaniem dziecku zabawki upewnij się, że produkt jest kompletny i nieuszkodzony. 
Opakowanie nie jest integralną częścią produktu i należy je usunąć wraz z wszystkimi 
elementami przed podaniem zabawki dziecku. Opakowanie nie służy do zabawy. 
Opakowanie foliowe może być niebezpieczne dla dziecka. Aby uniknąć możliwości 
uduszenia należy je usunąć wraz z wszystkimi jego elementami. Zachowaj instrukcję 
użytkowania ze względu na ważne informacje. 
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WYPRODUKOWANO W POLSCE                                                       

Ostrzeżenie! Niedpowiednie dla dzieci 
w wieku poniżej 3 lat z uwagi na małe 
elementy. Ryzyko zadławienia!
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